XIII.

Propst Nikolaus von Klosterneuburg verleiht Heinrich von Stoizendorf

den Hof daselbst.

Datum s. 1. 17. Juli 1258.

Nos Nicolaus dei gracia Prepositus in Newnburch et Universum

capitidum ibidem presentibus profitemur, quod cum Heinricus de

Stoizendorf baberet ius in vilicacione in eadem villa et super hoc
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sibi esset testimonium honestorum, Nos eundem H. ab eadem villica-

eione ad arbitrium nostrorum amovimus tali modo, quod eidem H.

tria beneficia cum curia contulimus tali pacto, quod de eisdem nisi

Ynam libram in festo s. Georii nobis servire debeat annuatim et sui

heredes quilibet nascituri. Et ut sibi hanc graciam faceremus, Hiltricum,

qui eadem beneficia occupabat, cum deeem talentis denariorum ab

buiusmodi beneficiis separavit prefatus H. ad nostrum arbitrium, con-

silium et mandatum. Super quo memorato H. hanc paginam pro

testimonio dedimus evidenti. Testes sunt d. Otto de harnsperge,

d. Otto hospitalarius , d. Leupoldus de sancto loco , d. Wisento de

s. loco, dorn. Arnoldus gener suus, d. Albero de Pavmgarten

et Albero filius suus, Vrlengus de Egenburch, Piligrimus de Polan,

hermannus de Stoyzendorf et alii quam plures. Dat. XVI Kai. Augusti

Anno domini M° CC° LVIII .

Chartulariuin Archivi III, fol. 53, b.

XIV.

Das Capitel der Lateran-Kirche zu Rom empfiehlt seinenChorJierrn, Thomas,

Epus Lavell.

Dat. Rom. 14. Juli 12S9.

Vniversis Christi fidelibus has litteras inspecturis Capitulum

Sacrosancte Lateranensis Ecclesie salutem in Domino sempiternam.

Vestre Karitati venerabilem patrem et Canonicum nostrum Dominum

Thomam Episcopum Lavellensem, quem pro negociis ecclesie nostrc

ad partes alemannie transmittimus, recomendamus, vniversitatem

vestram karitatiue rogantes, quatenus, cum idem ad vos venerit, ipsum

ob reverenciam dicte ecclesie benigne ethoneste, sicutdecet, recipiatis

sibi prestantes auxilium et fauorem. Datum Laterani II. Idus Julii

Pontificatus Domini Alexandri Pape IUI'
1

, anno quinto.

E Chartulario Archivi Nr. III, fol. 75.

Dieser empfohlene Bischof Thomas erscheint im Klosterneuburger Todten-

buche am 3. December: Thomas epc. Lavellensis Can. Later. ecclesie Fr. nr.

XV.

Reichprecht , Pfarrer zu Kallenberg, verkauft ein Viertl Weingarten

behufs Erbauung des Glockenstuhles.

Dat. s. 1. 19. Dec. 1260.

Ego Reichprecht , dei munere et gracia meorum dominorum

inNeunburchplebanus in Chalnperch omnibus hanc literam intuentibus
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tarn presentibus quam futuris notum esse volo tenore presencium eviden-